fuit; Periit. Gol. ex Mar. X Rogavit Deum, ut aver-
teret mala c. d. a. Kam. Dj.

دشر et c. 8 Colostrum in uberibus producens paulo ante
quam parit de camela. Kam., et ove. Dj.

دشر Nomen ovis femin.

دشر (Pl. دشر Matth. XXIII, 34, et دشر Hist. Sar.)

Unus impulsus. Kam. Dj., ex gr. دشر دشر; Vicis una.

Gall. un coup; item Momentum instans. دشر Una vice,
simul, ut اعطاه دشر.

دشر Pl. دشر Fluxus unus, isque vehementior pluviae.
Kam. Dj.; Id, quod una vice effunditur ex vase vel
utre. Kam.

دشر Calcitrans (camelus).

دشر Pl. دشر Pars depressior terrae aequalis ad quam de-
labitur flumen. Kam.

دشر Valde impellens repellensve; pec. Qui os in patina
oblatum a se removet, ut obviam habeat carnem. Kam.

دشر Magna aquae copia in fluvio, torrente. Kam. Dj.;
Magna res per quam ei similis repellitur. Kam.

دشر Pl. دشر Locus, per quem fluit aqua. Djeuh;

Locus per quem aqua fluit inter duos fluxus (ita ap-
pellatus quod a priore aqua quasi propulsa ad alterum
depressiorem terrae locum demittitur. Alio nomine
مدافع appellatur). Kam.

دشر Instrumentum, quod truditur, repellitur. Kam.

Tum Instrumentum, quo utuntur obstetrices ad protru-
dendum foetum. Albucasis de chirurg. p. 342 sq.; tum
quoque Multum trudens, repellens. Kam. Dj.

دشر Impeditus, repulsus; inde مدافع هو سيد تومه غير مدافع.

دشر Paulo ante quam parit colostrum in uberibus producens
de camela. Kam.

دشر Nobilis et contra Vilis de camelo. Kam.; Quem ne-
mo non sibi esse cognatum negat vir; Hospes, quem
invicem in tribu unus ad alterum prodire iubet, nemo
apud se retinere vult; inde Abiectus, contemptus vir,
pauper. Kam.

دشر Stramen ac gluma millii ventilati. Kam.

دَفَق F. o. et i. Effudit aquam c. a. Kam. Dj.; Totum evacuavit effundendo vas c. a. r. Kam. دثق الله روحه Extinxit vitam eius Deus. Kam. Dj.; 2) n. a. دَفَق et دَفُوق Effusa fuit una vice ex grammatici Allaitsi sententia. Kam. II Bene ac diligenter effudit. Dicitur دثقت كفاه الندى Kam. Dj. IV Totum evacuavit effundendo vas c. a. r. Kam. V Effudit se aqua. Kam. Dj. VII Effusa fuit de aqua. Kam. Dj.

دَفَق Effusa aqua. Kam. Dj. Explicationis ratio diversa est apud Grammaticos. Grammaticus Allaitsi passivi sensum (vid. دثق) tribuit voci, dum Alchailus et Sibawaihius vocibus دثق و دثق explicandi causa utuntur eodem modo, quo تامر et لابين. Apud incolas Hiljasi enim participium activi interdum passivi locum occupare dicunt. Kam.

دَفَق Celeriter incedens de camela. Kam. Dj., vel Incedens modo دثقى appellato. Kam.

دَفَق Celeriter incedens (de camela) Kam.; Celeriter fluens de torrente. Kam.

دَفَق nempe واحدة جاوا دفقة Una vice venerunt. Kam. Djeuh.

دَفُوق Generosa et effusi cursus de equa. Kam. (non additur signum feminini).

دَثَق Celer (de camelo) Kam. Dj., vel modo دثقى appellato incedens. Kam.

دَثَق et دَثَق F. 3 Generosus cursu equus. Kam.

دَثَق Incedendi modus celer, vel modo in uno modo in altero latere quam quis incedit vel passibus largis Dicitur دثقى المشى Kam. Dj.

دَثَق et quoque دَثَق Celeriter incedens, nobilis origine vel quae nunquam peperit camela. Kam.; tum et de equa. Kam.

أَدَثَق Celer incessus, iter. Kam. Dj.; Curvus. Kam.; Incurvatus aut ob senectutem aut ob moerorem. Kam.; Cuius dentes extra os prominent camelus, vel aliis Cuius cubiti multum a lateribus distant camelus. Kam. F. دَثَق Amplo passu incedens de camelo. Div. Huds.; Quae splendens et aequalis non in unum latus inclinata est (de luna non plena هلال). Kam.

دَثَق Pix tum liquida, tum sicca Kam.; et idem quod دثقى. دَثَق et دَثَق Sing. et Plur. Oleander, quasi a δάφνη: quod laurum foliis refert, ut floribus rosam, unde δόδοδάφνη dicitur. Gol.; Nerium Oleander. Spreng. hist. rei herbar. p. 252. Ita in Kamuso describitur: Planta amara (rectius arbor) Persice خرزهره appellata, venenosa, flos est rosae similis, fructus siliquae (خرنوب). Tum additur usus in medicina.

دَثَن F. i. 1) Occultavit, textit, recondidit. Kam. Dj.; et inde Sepelivit c. a.; 2) intrans. In medio camelorum incedere solet, quando ad aquam eunt de camela. Kam.; 3) n. a. دَثَن Recta semper via perrexit de camelis; 4) n. a. دَثَن Occultavit se a domino suo fugiens servus. Meid. V Occultatus fuit; Latuit. Kam. VI Plur. Inter sese, vicissim occultarunt, celarunt. Kam. Dj.; Sepelivere invicem. Gol. ex Mar. VII Occultatus, tectus fuit. Kam. Dj.; Oppletus tectusve fuit puteus, piscina, quadam sui parte. VIII اَدَثَن Occultavit, textit. Kam. Dj.; Aufugit, subduxit se servus, antequam in urbem venerat, ubi vendere eum voluit herus. Kam.

دَثَن Obscurus de homine. Kam.

دَثَن Apparens postquam occulta fuerat, dum malum et ulcera inde provenerunt morbus. Kam.

دَثَن Tectus (de puteo). Dicitur ركية دثان Kam. Dj.; et Plur. دَثَن in gener. Locus tectus et oppletus.

دَثُون Vagans, ac pro lubitu citra necessitatem incedens quo velit, camelus, etiam homo; Quae in medio camelorum incedere solet quando ad aquam descendunt camela. Kam. Dj.; Quae solet sedere inter viros femina; Subducens se latensque et fugitivus servus. Kam. Dj.

دَثِين Pl. اَدَثَان et دَثِناء Tectus, absconditus. Kam. Dj.; tum generis comm. et F. quoque c. 3 Pl. دَثِين et دَثِين